

Olszowa, dnia 31.03.2023 r.

Numer referencyjny: 3/ZZO/2023/ZP-3

Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w nw. postępowaniu

Dotyczy: postępowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego m pn.:

Zakup 2 szt. 3- osiowych śmieciarek dla projektu pn. „Wzmocnienie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie południowej Wielkopolski oraz części powiatu oleśnickiego”

Pytanie 57

Pytanie nr 1 do Załącznik nr 3a oraz 3b do SWZ Par. 5 ust. 10 pkt. 1

Wykonawca prosi o zmianę zapisu dotyczącego wymiany pojazdu wadliwego na fabrycznie nowy, na prawo do wymiany pojazdu wadliwego na pojazd wolny od wad.

Odpowiedź na pytanie 57

Zamawiający nie wyraża zgody. Informuję, że doprecyzowanie znajduje się w poprzednich odpowiedziach na pytania z dnia 20.03.2023 r. i 28.03.2023 r.

Pytanie 58

Pytanie nr 2 do Załącznik nr 3a oraz 3b do SWZ Par. 5 ust. 10 pkt. 1

Wykonawca wnosi o zrównanie terminów dostawy pojazdu zastępczego dla pojazdu wadliwego naprawialnego i nienaprawialnego. Aktualnie zamawiający wskazuje na ust. 8 który odnosi się do czasu rozpoczęcia czynności serwisowych. Termin 2 dni roboczych jest terminem zbyt krótkim na określenie czy powstałe wady są nienaprawialne.

Odpowiedź na pytanie 58

Zamawiający informuje, że termin 2 dni roboczych – jest czynnością rozpoczęcia czynności serwisowych, a na naprawę ma 30 dni roboczych – więc w ciągu wskazanych 30 dni roboczych Wykonawca winien ustalić czy wada jest do naprawienia czy nienaprawialna.

Pytanie 59

Pytanie nr 3 do Załącznik nr 3a oraz 3b do SWZ Par. 5 ust. 7

Czy Zamawiający zgodzi się na udokumentowanie przez Wykonawcę posiadanych autoryzowanych stacji serwisowych dla zabudowy i podwozia w formie oświadczenia odstępując od każdorazowego okazywania posiadania aktualnej autoryzacji serwisowania przez obsługę serwisową.

Odpowiedź na pytanie 59

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie 60

Pytanie nr 4 do Załącznik nr 4, rozdz.III, pkt 2 i 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zabudowę wykonaną z blachy o wysokiej jakości S355 o parametrach: granica plastyczności Re 355Mpa, wytrzymałość na rozciąganie Rm 470 Mpa posiadającej zwiększoną odporność na ścieranie oraz z blachy Hardox 450 zastosowanej w newralgicznych miejscach?

Odpowiedź na pytanie 60

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie 61

Pytanie nr 5 do Załącznik nr 4, rozdz.III, pkt 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści zabudowę owalną z podłogą owalną dla części 1 i 2 zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 61

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Zamawiający, działając na podstawie art.137 ust. 1 i n. Pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych, informuje, o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część i jest wiążąca dla Zamawiającego i Wykonawców.

A.P.

Z poważaniem: